教 育 委 員 会 会 議 録

（ 臨 時 会 ）

令和２年３月１２日開催

さいたま市教育委員会

1

１ 期     日  令和２年３月１２日（木）

２ 場     所  教育委員会室

３ 開     会 午後２時００分

４ 出 席 委 員 教  育   長      細 田 眞由美

教育長職務代理者   大 谷 幸 男

委 員      石 田 有 世

委 員          野 上 武 利

委 員          武 田 ちあき

委 員          柳 田 美 幸

５ 議場に出席した者

           副教育長              久保田  章

管理部長              高 崎  修

学校教育部長            平 沼  智

教育総務課長            髙 木 泰 博

６ 会議録署名委員  大 谷 幸 男

2

７ 議事等の概要

細田教育長

書記

細田教育長

各委員

細田教育長

それでは、ただいまから教育委員会会議を開会いたします。

本日は、傍聴を希望する方は、いらっしゃいますか。

いらっしゃいません。

本日の会議録の署名委員は、石田委員にお願いいたします。

本日の議事につきまして、議案第８号、第９号は人事に関する案件

であることから、非公開とすることをお諮りしたいと思いますが、委

員の皆さんいかがでしょうか。

＜異議なし＞

それでは、出席委員全員の賛成をいただきましたので、議案第８号、

９号は非公開といたします。

本日の会議の順番ですが、議案第８号、９号の順で行います。

議案第８号 さいたま市教職員（管理職）の人事について

＜非公開案件につき内容は省略＞

＜議案は原案どおり可決＞

議案第９号 さいたま市教育委員会事務局及び教育機関の課長（課長相当職を含む。）

以上の人事について

＜非公開案件につき内容は省略＞

＜議案は原案どおり可決＞

細田教育長  以上をもちまして、本日の教育委員会会議の議事を終了いたしま

す。

これにて、教育委員会会議を閉会いたします。

８ 閉     会      午後３時２０分